[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2020   № 1
д.Мельница
О выборах заместителя председателя Совета депутатов
Турбинного  сельского поселения четвертого созыва

             В соответствии со ст.19 Устава Турбинного сельского поселения,  Совет депутатов Турбинного сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Турбинного сельского поселения четвертого созыва  Ильину Наталью Егоровну.
            2. Опубликовать настоящее решение в  бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения».
Заместитель председателя
Совета депутатов сельского поселения   Н.Е.Ильина